shall look upon itt. 1 wold full fayn do for you in all maters

noit hurtfull to my successours. 1 have ever doubtid of that

mater, and so I doo vhitt. Ye can not clame the custodie of
any landes bod such as be holden of you by knyghts service,

for of the other neither yow nor I can have the custodie, ex-

cept thei come by meynes of oder that be holden by kn^^ghts

service as by the prerogayve. Send me the said copie and I

shall see itt, & therupon doo that I may lawfully. And as for

new eleccion ye shall no^t nede to send this quarter of a yere.

And thus hertely fair ye right, as I wold do my selve. Att
Kichemount, the sext day of Septembre, with the hand of your
loving brodir [1501.]

Rl. DURESME.

CCCIX. BULLA ALEXANDRI Vl'^ PAPiE SUPER TRANS^-

LACIONE DOMINI WILLIELMI SENOWS A KARLEOLEN-
SI AD SEDEM DUNELMENSEM ANNO CHRISTI MDII.

[Cart. III. fol. 203 b. et Orig. l. 3. Papal. F. 3.]

Alexander episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis

Capitulo ecclesiae Dunelmensis, salutem et apostolicam bene-
dicionem. Hodie venerabilem fratrem nostrum Willielmum
episcopum Dunelmensem, nuper Karleolensem, a vinculo quo
Karleolensi ecclesiae, cui tunc praeerat, tenebatur, de fratrum
nostrorum consilio et apostolicae potestatis plenitudine absolven-

tes, ipsum ad ecclesiam vestram Dunelmensem, tunc ex eo pas-

toris solacio destitutam, quod nos eciam venerabilem fratrem

nostrum Ricardum Wintoniensem episcopum tunc Dunelmen-
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sem a vinculo qiio dictae ecclesiae Dunelmensi, cui tunc pra^erat,

tenebatur, de similibus consilio et potestatis plenitudine absol-

ventes, ipsum ad ecclesiam Wintoniensem ttmc vacantem, de

eorundem fratrum consilio, auctoritate apostolica duximus trans-

ferendum, praeficiendo ipsum illi in episcopum et pastorem,

dicta auctoritate transtulimus, ipsumque eidem ecciesiaa Dunel-

mensi praeficimus in Episcopum et pastorem, curam et adminfs-^

tracionem ipsius ecclesiae Dunelmensis sibi in spiritualibus et

temporalibus plenarie committendo, prout in nostris inde con-

fectis literis plenius continetur. Quocirca discrecioni vestrae per

apostolica scripta mandamus, qnatinus eidem Willielmo epis-

opo, tanquam patri et pastori animarum vestrarum, humiliter

intendentes, ac exhibentes sibi obedienciam et reverenciam de-

bitas et devotas, ejus salubria monita suscipiatis et mandata,

eaque humiliter et efficaciter adimplere curetis : ahoquin sen-

tenciam, quam idem Willielmus episcopus rite tulerit in rebelles,

ratam habebimus, et faciemus, auctore Domino, usque ad satis-

faccionem condignam inviolabihter observari, Data Rorafje,.

apud Sanctum Petrum, anno incarnacionis Dominicae m*"" quin-

gentesimo secundo, quinto kalendas JuUi, pontificatus nostri

anno decimo.

CCCX. INDENTURA PRO JOHANNE TILDESLEY.

[Ileg. V. f. 70.]

Haec indentura facta inter Thomam, permissione Divina Pri-

orem ecclesiae cathedralis Dunelmensis et ejusdem loci Conven-
tum exuna parte, et Johannem Tildesley cantorem ex alteraparte,

testatur, quod idem Johannes est retentus et firmiter juratus ad

terminum vitae, sub forma infrascripta ; viz. quod idem Johan-

nes Tildesley illos monachos Dunelmenses, et octo pueros secu-

lares, quos Prior Dunelmensis vel ejus deputatus assignaverit

sibi ad discendum, assidue et diligenter ac meliori modo, quo
sciverit, tam ad modulandum super organa quam ad planum
cantum et organicum, scilicet playnsong, priknote, faburdon,

discant, swarenote, et countre, quantum in ipso est, gratis labo-

rabit et informabit, ac praefatos monachos et octo pueros, ut

praemittitur, quater omni die feriato, videHcet bis ante meridi-

em et bis post meridiem, nisi legitime impeditus fuerit, diligen-

ter et sufficienter docebit ; eorumque leccioncs, ut praefertur,

audiet, nichil ab eis de chctis scienciis occultando. Tenebitur
itaque praedictus Johannes omnibus et singulis missis, vesperis,
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et salve regina, In choro ecclesise cathedralls Dunelmensis praa-

dictae cuni priknote, discant, faburdon, et organico cantu con-

junctim et divisim celebrandis, a principio dictorum cantuum

iisque ad finem illorum, nlsi ipsum aliqua legitima causa impedi-

at, personahter interesse, habita ad hoc eciam a prascentore seu

ejus locum tenente licencia, modulando ibidem super organa, si

necesse fuerit, sive admonitus seu assignatus fuerit, tenoremque

ad cantus supranominatos, aut aham voci suae partem magis con-

gruentem, a prascentore seu ejus locum gerente assignatam. Et
tenebitur cotidie personahter interesse missae beatae Marlae Vir-

ginis, a principio iisque ad finem, cum nota, in GaUlea Dunel-

mensl celebrandae, canendo ad eandem missam planum cantum
sive organicum, meUore modo quo sciverit et poterit, sicut con-

tigerit ahos ibidem cantare pro tempore, nisi legitima et magna
causa ipsum impediat. Quod si talis causa emerserit quod ibi-

dem interesse non poterlt tunc ahum ydoneum ejus loco et offi-

cio siibrogabit. Tenebitur eciam ad vocacionem praecentoris

praefatae ecclesiae cathedrahs Dunelmensis, sevi ejus locum tenen-

tis, pro cantibus praevidendis tociens quociens ad hac praemuni-

tus fuerit. Insuper idem Johannes, quohbet anno, durante ter-

mino supradicto, quamdiu bene et commode laborare poterit,

unam novam missam quatuor vel quinque parcium, vel aiiquid ei

equivalens, sicut praefatis Priori et prtecentori pro tempore exis-

tentibus visum fuerit, in honorem Dei, beatae Mariae Virginis,

et sancti Cuthberti, facere tenebitur. Pro quibus omnibus et

slnguhs servlciis, bene et fidehter impendendis, dicti Prior et

Conventus pro se et successoribus suis, concesserunt dicto Jo-

hanni Tildesley decem hbras legahs monetae Anghae ad liij^*^

anni terminos, scihcet ad festa annunciacionis beatae Mariae
Virginis, sancti Johannis Baptistae, sancti Michaehs Arch-
angeh, et nativitatis Domini, per equales porciones, una cum
trlbus ulnis panni de secta generosorum clericorum quohbet
anno ad nativitatem Domini recipiendis ; habendum et tenen-

dum supradictas decem hbras et tres uhias panni prefato Jo-
hanni a dicto Priore et successoribus suis apud monasterium
Dunelmense annuatim, ad terminos supradictos, quamdiu omnia
et singula praemlssa modo et forma praenotatis fecerit et bene
perimpleverlt. Si vero contingat dictum Johannem in tantam
debihtatem morbo incldere vel infirmitate, quod praemissa

facere seu perimplere nequeat, extunc idem Johannes erit con-
tentus percipere annuatim de praefatls Priore et Conventu et

successoribus suis, pro tempore incumbenclae suae, qulnque
marcas usuahs monetae Anghae. Item tamen quod omnia onera
suprascripta, quantum absque sua molestia facere poterit, pe-
rii^pleat seu faciat. In cujus rei testimonium uni parti istarum
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hidenturariim penes praedictum Johannem Tildesley remanenti

praefati Prior et Conventus slgillum suum commune apposue-

runt ; alteri vero parti penes dictum Priorem remanenti praefa-

tus Johannes sigiUum suum apposuit. Data Dunehni, in domo
nostra capitulari, xxiii° die mensis Junii, anno Domini millesL-

mo quingentesimo secundo.

CCCXI. ACQUIETANCIA REGIS HENRICI SEPTIMI DE
D MARCIS FACTA PRIORI DUNOLMENSI ANNO DOMLNI

MDII.

[Cart. III. fol. 245. b. et Orig. 4. 5. Regal. A. l.T

Henry by the grasse of God King of England and of France
and lord of Ireland, to ahnaner personnes these our lettres

herying or seing, greting. Wher as the somme of fyve hund-
reth marks of oures was heretofore brought unto your Monas-
tery of Duresme to be surely kept for our behoof and use